
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21 января 2022 года                                                                                                           № 67 

г. Камбарка 

 

 

О комиссии по повышению  устойчивости 

функционирования экономики муници-

пального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Рес-

публики» в чрезвычайных ситуациях и в 

военное время 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от      

26 сентября 2011 года № 344 «О комиссии по повышению устойчивости функциониро-

вания экономики Удмуртской Республики в чрезвычайных ситуациях и в военное вре-

мя» и в целях придания организации работ по повышению устойчивости функциониро-

вания экономики муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» системного и скоординированного характера, Админи-

страция муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район     

Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Создать постоянно действующую Комиссию по повышению устойчивости 

функционирования экономики муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» в чрезвычайных ситуациях и в военное 

время. 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение о Комиссии по повышению устойчивости функционирования 

экономики муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в чрезвычайных ситуациях и в военное время (приложение   

№ 1); 

2.2. Состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования экономи-

ки муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмурт-

ской Республики» в чрезвычайных ситуациях и в военное время (приложение № 2). 

3. Постановление Администрации Камбарского района от 23 января 2012 года    

№ 39 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Кам-

барского района в чрезвычайных ситуациях и в военное время» и Постановление Адми-

нистрации Камбарского района от 16 ноября 2020 года № 620 «О внесении изменений в 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Камбар-

ского района в чрезвычайных ситуациях и в военное время, утвержденный постановле-

нием Администрации Камбарского района от 23 января 2012 года № 39 «О комиссии по 

повышению устойчивости функционирования экономики Камбарского района в чрезвы-

чайных ситуациях и в военное время» считать утратившими силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» по финансам – начальника управления финансов 

Аксянову Н. Н.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                 А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


